
Boty děravý

Jiří Schelinger

Boty děravý, šlapu si to, i když tlačí,
boty děravý, obě levý, mě to stačí,
boty děravý, starý banjo ukrátí mi chvíli dlouhou.

Boty děravý, starý banjo po dědovi,
i ten děda ví, že to banjo není nový,
boty děravý, starý banjo přes rameno mám.

Kdo mi poradí klidnej kout kde písně můžu hrát,
písně bolavý, o štěstí a o tom, že jsem rád, na světě rád.

Boty děravý, starý banjo po dědovi,
i ten děda ví, že to banjo není nový,
boty děravý, starý banjo přes rameno mám.

Kdo mi poradí klidnej kout kde písně můžu hrát,
písně bolavý, o štěstí a o tom, že jsem rád, na světě rád.

Boty děravý, starý banjo po dědovi,
i ten děda ví, že to banjo není nový,
boty děravý, starý banjo přes rameno mám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

